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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

05/06/2024 02:04:13 p.m.

Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Gastos de Representacion en
el Pais

Complementos

Jornales

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Beneficios

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control

Viaticos Nacionales

Viaticos al Exterior

Suministro de Energia
Eléctrica

Telefonia Celular

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacién
de Equipo para Computacion
Mantenimiento y Reparacion
de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigacion

2,168,563.63
648,000.00
1,046,163.48

86,430.29
86,430.29
8,000.00

51,620.17
106,000.00
8,000.00

121,919.40
6,000.00

5,860,381.81
87,000.00

8,000.00
120,000.00

7,000.00
28,000.00

18,000.00
8,000.00

10,000.00

140,180.29
47,250.00
86,430.29

0.00
0.00
0.00

0.00
6,500.00
0.00

0.00
0.00

1,748,791.37
5,295.99

0.00
18,649.52

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

2,822,016.16
648,000.00
1,046,163.48

86,430.29
86,430.29
8,000.00

51,620.17
596,000.00
8,000.00

285,371.93
6,000.00

13,390,721.76
169,595.49

90,595.48
300,000.00

7,000.00
108,000.00

18,000.00
8,000.00

10,000.00

2,681,835.87
600,750.00
959,733.19

86,430.29
86,430.29
8,000.00

51,620.17
589,500.00
8,000.00

285,371.93
6,000.00

11,641,930.39
164,299.50

90,595.48
281,350.48

7,000.00
108,000.00

18,000.00
8,000.00

10,000.00
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

05/06/2024 02:04:13 p.m.

Estudios, Investigaciones y
Analisis de Factibilidad

Servicios Juridicos

Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

Servicio de Transporte

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y
Financieros

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Mantenimiento y Reparacién
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir
Productos de Papel y Carton
Llantas y Camaras de Aire

Productos Quimicos

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes

110,000.00

40,000.00
240,000.00

51,000.00
35,000.00
36,000.00

50,000.00
24,000.00
25,000.00

8,000.00
24,000.00
4,931,381.81

722,000.00
50,000.00

30,000.00
25,000.00
50,000.00
12,000.00
36,000.00

8,000.00

0.00
20,000.00

0.00
31,124.05
2,383.00

7,187.50
4,420.00
0.00

0.00
0.00
1,659,731.31

40,967.00
16,950.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

210,000.00

100,000.00
240,000.00

121,000.00
35,000.00
36,000.00

100,000.00
34,000.00
25,000.00

8,000.00
24,000.00
11,746,530.79

932,000.00
30,000.00

30,000.00
25,000.00
50,000.00
12,000.00
36,000.00

8,000.00

210,000.00

100,000.00
220,000.00

121,000.00
3,875.95
33,617.00

92,812.50
29,580.00
25,000.00

8,000.00
24,000.00
10,086,799.48

891,033.00
13,050.00

30,000.00
25,000.00
50,000.00
12,000.00
36,000.00

8,000.00
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Gasolina 16,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00
Diésel 180,000.00 24,017.00 180,000.00 155,983.00
Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Herramientas Menores 72,000.00 0.00 72,000.00 72,000.00
Elementos de Limpieza y Aseo 65,000.00 0.00 195,000.00 195,000.00
Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y 75,000.00 0.00 175,000.00 175,000.00
Ensefianza
Repuestos y Accesorios 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00
Abonos y Fertilizantes 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00
40000 BIENES CAPITALIZABLES 5,792,707.99 826,881.66 15,244,697.77 14,417,816.11
Equipos Varios de Oficina 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Equipos para Computacion 18,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00
Herramientas Mayores 10,000.00 0.00 110,000.00 110,000.00
Supervision de Construcciones 0.00 0.00 0.00 0.00
y Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
Construcciones y Mejoras de 5,739,707.99 826,881.66 15,091,697.77 14,264,816.11
Bienes en Dominio Publico
50000 TRANSFERENCIAS Y 2,986,164.70 370,518.03 4,613,209.60 4,242,691.57
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 160,000.00 10,000.00 360,000.00 350,000.00
Transferencias de Capital a 744,673.80 37,184.00 918,605.67 881,421.67
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 2,081,490.90 323,334.03 3,334,603.93 3,011,269.90
Civiles sin Fines de Lucro
Total: 17,529,818.13 3,127,338.35 37,002,645.29 33,875,306.94
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